1

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 240-ст

30  июля 2012 г.         г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс лиц, поступающих
на места, выделенные для целевого приема
очной формы обучения (бюджет) и
лиц, имеющих право на поступление вне конкурса
при условии успешного прохождения вступительных испытаний

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федера-

ции № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в образова-

тельные учреждения высшего профессионального образования»;  договора с Мини-

стерством общего и профессионального образования  Ростовской области  о целевой

контрактной подготовке специалистов с высшим  профессиональным образованием в

Федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

профессионального образования «Таганрогский государственный педагогический ин-

ститут имени А. П. Чехова» и их трудоустройстве  от 2007 г., реестра договоров о це-

левой  контрактной подготовке специалистов с высшим профессиональным образо-

ванием между руководителями муниципальных органов, осуществляющих управле-

ние в сфере образования, и федерального государственного бюджетного образова-

тельного учреждения высшего профессионального образования «Таганрогский госу-

дарственный педагогический институт имени А. П. Чехова»   и результатов вступи-

тельных испытаний

2

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы обу-

чения на места, финансируемые  за счет средств федерального бюджета, вы-

деленные для целевого приема,  для обучения по программе бакалавриата

соответствующего профиля следующих лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

 профиль «Математика и физика»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Антонов Александр Александрович 64,  61,  72
№26/2 с Управлением образования
администрации Неклиновского

района

2. Вашурин Андрей Витальевич 66,  48,  60
№ 18/2 с Управлением образования

Красносулинского района

3. Сурмач Юлия Сергеевна 67,  62,  56

№ 22/2 с Муниципальным учрежде-
нием Управление образования

Миллеровского района

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Дребезов Дмитрий Николаевич 62,  55,  97
№ 21/2 с Отделом образования Ад-
министрации Матвеево-Курганского

района

2. Саркисян Шамик Левонович 58,  52,  72
№26/2 с Управлением образования
администрации Неклиновского

района

3

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»

 профиль «Психология и социальная педагогика»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Ващенко Елена Павловна 59,  54,  40
№26/2 с Управлением образования
администрации Неклиновского

района

2. Деркачева Наталья Николаевна 68,  42,  56
№26/2 с Управлением образования
администрации Неклиновского

района

3. Криворотова Алина Николаевна 71,  56,  52
№ 34/2 с Управлением образования

Сальского района

4. Проценко Анна Александровна 67,  62,  60
№19/2 с Отделом образования Адми-
нистрации Куйбышевского района

5. Старкова Дарья Алексеевна 71,  54,  56
№19/2 с Отделом образования Адми-
нистрации Куйбышевского района

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)»
профиль «Экономика и управление»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Адамова Юлия Сергеевна 67,  48,  59
№ 21/2, с Отделом образования Ад-
министрации Матвеево-Курганского

района

2. Караханян Софья Степановна 70,  36,  61
19/2 с Отделом образования Админи-

страции Куйбышевского района

4

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ
Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Русский язык»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступи-
тельных

испытаниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Барыкина Татьяна Валерьевна 65,  58,  36
34/2 с Управлением образования

Сальского района

2. Кольчик Анна Михайловна 66,  60,  32
№ 21/2 с Отделом образования Ад-
министрации Матвеево-Курганского

района

3. Кравцова Елена Алексеевна 69,  67,  36
№ 23/2 с Отделом образования Ад-
министрации Милютинского района

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ
НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Бондаренко Юлия Евгеньевна 62,  59,  52
11/2 с Муниципальным учреждением

Заветинский отдел образования

2. Буханцева Анна Юрьевна 69,  51,  48
№19/2 с Отделом образования Адми-
нистрации Куйбышевского района

3. Лаврентьева Марина Сергеевна 64,  56,  63
№ 32/2 с Ремонтненским отделом об-
разования Администрации Ремонт-

ненского района

Направление подготовки «Педагогическое образование»
 профиль «Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Гречка Александр Викторович 67,  41,  36
№54/2 с Управлением образования

г. Таганрога

2. Сергеев Дмитрий Николаевич 59,  44,  52
№ 21/2  с Отделом образования Ад-
министрации Матвеево-Курганского

района

5

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Кононова Екатерина Александровна 61,  43,  51
52/2 с Отделом образования Админи-

страции г. Новошахтинска

2. Туманова Анастасия Игоревна 95,  54,  66
42/2 с Отделом образования Админи-

страции Чертковского района

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)»

профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Ветрова Марина Вадимовна 67,  52,  53
№ 21/2  с Отделом образования Ад-
министрации Матвеево-Курганского

района

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Два иностранных языка»

№ Фамилия имя отчество

Баллы, на-
бранные на
вступитель-
ных испыта-

ниях

№ договора о целевой контрактной
подготовке между муниципальными
органами и ФГБОУ ВПО «ТГПИ

имени А. П. Чехова»

1. Кравченко Виктория Сергеевна 68,  63,  52
№ 29/2 с Муниципальным учрежде-
нием «Управления образования Ор-

ловского района»

6

2. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы обу-

чения на места, финансируемые,  за счет средств федерального бюджета для обу-

чения по программе бакалавриата соответствующего профиля лиц, имеющих в со-

ответствии с законодательством Российской Федерации право на поступление вне

конкурса при условии успешного прохождения вступительных испытаний:

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные
на вступитель-
ных испытаниях

1.  Васильева Татьяна Александровна 67,  59,  56

2.  Гаркуша Анастасия Александровна 67,  46,  28

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные
на вступитель-
ных испытаниях

1.  Дядюра Александр Николаевич 48,  51,  36

2.  Жидких Евгений Владимирович 46,  46,  36

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА
Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)»

профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные
на вступитель-
ных испытаниях

1.  Богданова Ольга Владимировна 66,  28,  58

2.  Гузеев Роман Александрович 42,  32,  45

3.  Мунтян Вероника Сергеевна 69,  41,  48

4.  Тарасова Елена Евгеньевна 61,  48,  64

5.  Цыганок Артём Андреевич 38,  32,  42

7

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные
на вступитель-
ных испытаниях

1.  Якубин Евгений Вячеславович 48,  47,  100

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные
на вступитель-
ных испытаниях

1.  Мазур Екатерина Алексеевна 55,  47,  36

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)»
профиль «Экономика и управление»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные
на вступитель-
ных испытаниях

1.  Несповитая Виктория Константиновна 66,  48,  57

2.  Хорошева Виктория Владимировна 57,  32,  45

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Два иностранных языка»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные
на вступитель-
ных испытаниях

1.  Цуканова Анастасия Владимировна 62,  60,  30